
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 7. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 27. srpnja 2011. godine, i na 4. 

sjednici Doma naroda, održanoj 28. srpnja 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA IZMEĐU 

VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE 

HRVATSKE O NAČINU FINANCIRANJA I IZRADE GLAVNOG PROJEKTA, TE 

VOĐENJA UPRAVNIH POSTUPAKA ZA PROCJENU UTJECAJA NA OKOLIŠ, 

ISHOĐENJE LOKACIJSKIH DOZVOLA, SUGLASNOSTI I GRAĐEVINSKIH 

DOZVOLA ZA PROJEKT "OBNOVA I MODERNIZACIJA VODNOG PUTA 

RIJEKE SAVE OD RAČINOVACA DO SISKA" 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Hrvatske o načinu financiranja i izrade glavnog projekta, te vođenja 

upravnih postupaka za procjenu utjecaja na okoliš, ishođenje lokacijskih dozvola, suglasnosti 

i građevinskih dozvola za projekt "Obnova i modernizacija vodnog puta rijeke Save od 

Račinovaca do Siska". 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-226/11 

28. srpnja 2011. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                            Ognjen Tadić 
 

 

  


